УТВЕРЖДАЮ:

Исполнительный директор

ООО «Гранат»

_______________________ И.Н. Иванов

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по определению поставщика материалов, исполнителя работ, услуг

18.09.2019 г.

Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Кацман Вадим Валерьевич – учредитель;

Члены комиссии:
Иванов Илья Николаевич – исполнительный директор;

Малахова Ольга Николаевна – инженер-энергетик.

На заседании комиссии присутствовало 3 члена комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. Состав комиссии утвержден приказом №_________ от ___________г.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение вопроса об утверждении заявки на  внеплановую закупку товаров, работ, услуг: поставка кабельно-проводниковой и электротехнической продукции и о внесении соответствующих изменений в план закупок на 2019г.
Способ закупки: «единственный источник» (согласно п.7.1 пп.5, 21 Положения…)
Наименование предмета договора: поставка товара согласно прилагаемым счетам-фактурам (спецификациям);
Заказчик: ООО «Гранат»;
Процедура рассмотрения и оценки заявки проведена комиссией по определению поставщика материалов, исполнителя работ, услуг (далее Комиссия).

Извещение о закупке было размещено на официальном сайте Заказчика: http://tso-granat.ru/zakupki/informaciya-o-provodimyx-zakupkax/, также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов ЕИС
Сведения о существенных условиях договора:
Предмет договора: поставка материалов;
Начальная (максимальная) цена договора:   374 008,33 руб. без НДС;
Сроки поставки товара: в течении 5 дней с момента оплаты, 100 % предоплата;
Место поставки товара: г. Омск, ул. Ипподромная, 3 к2;
Наименование и количество поставляемых товаров: электросетевое оборудование;
Способ расчета: безналичный, путем перечисления финансовых средств на расчетный счет Подрядчика, либо иным не противоречащим законодательству РФ способом.
Срок заключения договора: в течение 30 дней.
Конкурсная комиссия решила:

1. На основании п.7.1 пп.5, 21 Положения… отнести данную внеплановую закупку к способу «единственный источник»;

2. Заключить договор купли-продажи с оказанием услуг с ООО ТД «ЕвроСпецКабель»;
3. Внести соответствующие изменения по утверждению внеплановой закупки в План закупок товаров, работ, услуг на 2019г.

Председатель комиссии:

                   Кацман В.В.

Члены комиссии:                                                                                                            Иванов И.Н.

Малахова О.Н.